163
Work 45 x 45 - 18”x 18” 30 x 60 - 12”x 24” 30 x 30 - 12”x 12”
15 x 60 - 6”x 24”
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
GRES PORCELLANATO
COLORATOTUTTAMASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉPLEINEMASSE
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙВМАССЕ
MANTOVANO 4545 NAT
45X45 18”X18” CSAMA45N00
57 5R9
MANTOVANO 4545 LUC
45X45 18”X18” CSAMA45L00
83 4
TOSCANO 4545 NAT
45X45 18”X18” CSATO45N00
57 5R9
TOSCANO 4545 LUC
45X45 18”X18” CSATO45L00
83 4
ECOLABEL
SERENA 6030 NAT - 60x30 24”x12” CSASE60N0081
SERENA 6030 LUC - 60X30 - 24”x12” CSASE60L0060
SERENA 1560 NAT - 15X60 6”x24” CSASE15N0085
SERENA 1560 LUC - 15X60 6”x24” CSASE15L0064
5R9
4
5R9
4
LECCESE 6030 NAT - 60x30 24”x12” CSALE60N0081
LECCESE 6030 LUC - 60X30 24”x12” CSALE60L0060
LECCESE 1560 NAT - 15X60 6”x24” CSALE15N0085
LECCESE 1560 LUC - 15X60 6”x24” CSALE15L0064
5R9
4
5R9
4
162-171_work.qxd:33_48  8-02-2010  11:11  Pagina 163
164
Work 45 x 45 - 18”x 18” 30 x 60 - 12”x 24” 30 x 30 - 12”x 12”
15 x 60 - 6”x 24”
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
NAVONA 6030 NAT - 60x30 24”x12” CSANA60N0081
NAVONA 6030 LUC - 60x30 24”x12” CSANA60L0060
NAVONA 1560 NAT - 15x60 6”x24” CSANA15N0085
NAVONA 1560 LUC - 15x60 6”x24” CSANA15L0064
5R9
4
5R9
4

162-171_work.qxd:33_48  8-02-2010  11:11  Pagina 166
167
Work 45 x 45 - 18”x 18” 30 x 60 - 12”x 24” 30 x 30 - 12”x 12”
15 x 60 - 6”x 24”
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
GRES PORCELLANATO
COLORATOTUTTAMASSA
THROUGH COLOR
BODY PORCELAIN
DURCHGEFAERBTES
FEINSTEINZEUG
GRÈS CÉRAME
COLORÉPLEINEMASSE
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙВМАССЕ
ROVERE WENGÈ 6030 - 60X30 24”X12” CSARWE600081 4R9
ROVERE WENGÈ 1560 - 15X60 6”X24” CSARWE150085 4R9
ROVERE GRIGIO 6030 - 60X30 24”X12” CSARGR600081 4R9
ROVERE GRIGIO 1560 - 15X60 6”X24” CSARGR150085 4R9
ROVERE BIANCO 6030 - 60X30 24”X12” CSARBI600081 5R9
ROVERE BIANCO 1560 - 15X60 6”X24” CSARBI150085 5R9
ROVERE CHIARO 6030 - 60X30 24”X12” CSARCH600081 5R9
ROVERE CHIARO 1560 - 15X60 6”X24” CSARCH150085 5R9
162-171_work.qxd:33_48  8-02-2010  11:11  Pagina 167
168
TRAVEL SERENA NAT - 60x30 24”x12” CSATSERN0167
TRAVEL SERENA LUC - 60x30 24”x12” CSATSERL0168 TRAVEL LECCESE LUC - 60x30 24”x12” CSATLELU0168

GRÈS CÉRAME
COLORÉPLEINEMASSE
КЕРАМОГРАНИТ
ОКРАШЕННЫЙВМАССЕ
162-171_work.qxd:33_48  8-02-2010  11:11  Pagina 169
170
18
18
18
18
18
18
18
18
18
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND SERENA CSAQRSER30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND LECCESE CSAQRLEC30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND MANTOVANO CSAQRMAN30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND TOSCANO CSAQRTOS30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND NAVONA CSAQRNAV30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND ROVERE WENGÈ CSAQRRWE30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND ROVERE GRIGIO CSAQRRGR30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND ROVERE CHIARO CSAQRRCH30
1,5 x 30 - 3/4” x 12” QUARTER ROUND ROVERE BIANCO CSAQRRBI30
QUARTER ROUND
1,5x30 - 3/4”x12”
PEZZI SPECIALI - SPECIAL PIECES - SPEZIAL-STÜCKE - PIÈCES SPECIALES - СПЕЦИАЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
Riv: Rovere Wengè 6030, Leccese 6030 Luc, Unit Leccese, Spot.
Pav: Rovere Wengè 6030.
Work
162-171_work.qxd:33_48  8-02-2010  11:11  Pagina 170
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
171
45 x 45 - 18”x 18” 30 x 60 - 12”x 24” 30 x 30 - 12”x 12”
15 x 60 - 6”x 24”Work
SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA,
TECHNISCHE DATEN,
DONNEES TECHNIQUES
EN 14411 APPENDICE G BIa GL
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TORELLO NAVONA CSATONAV30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TORELLO ROVERE BIANCO CSATROBI30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TORELLO ROVERE CHIARO CSATROCH30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TORELLO ROVERE GRIGIO CSATROGR30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TORELLO ROVERE WENGÈ CSATROWE30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TOR. SET ANG. NAVONA CSATANAV30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TOR. SET ANG. ROVERE BIANCO CSATARBI30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TOR. SET ANG. ROVERE CHIARO CSATARCH30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TOR. SET ANG. ROVERE GRIGIO CSATARGR30
4,5 x 30 - 13/4” x 12” TOR. SET ANG. ROVERE WENGÈ CSATARWE30
8,2 x 30 - 31/4” x 12” BATT. SERENA CSABASER30
8,2 x 30 - 31/4” x 12” BATT. LECCESE CSABATLE30
8,2 x 30 - 31/4” x 12” BATT. MANTOVANO CSABAMAN30
8,2 x 30 - 31/4” x 12” BATT. TOSCANO CSABATOS30
02
02
02
02

СОВЕТЫ ПО УКЛАДКЕ
В силу характеристик данной серии рекомендуется:
- Шов 2 - 3 мм
- Для форматов 15 x 60, 30 X 60 рекомендуется
укладка рядами или со смещением на 3/4.
RATSCHLÄGE FÜR DIE VERLEGUNG
Im Hinblick auf die Eigenschaften der Serie,
es empfiehlt sich: - 2 - 3 mm. Fuge
- Für Formate 15 x 60 und 30 x 60 neben verlegt oder 3/4
versetz.
CONSEIL POUR LA POSE
Vu les caractéristiques de la série, nous conseillons :
- Joint 2 - 3 mm
- Pour les formats 15 x 60 et 30 x 60, il est conseillé une
pose alignée ou une pose décalée au 3/4.
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATT. NAVONA CSABANAV60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATT. ROVERE BIANCO CSABROBI60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATT. ROVERE CHIARO CSABROCH60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATT. ROVERE GRIGIO CSABROGR60
9,5 x 60 - 37/8” x 24” BATT. ROVERE WENGÈ CSABROWE60
30 x 60 - 12” x 24” GRAD. NAVONA NAT CSAGNAVN01
30 x 60 - 12” x 24” GRAD. ROVERE BIANCO CSAGROBI01
30 x 60 - 12” x 24” GRAD. ROVERE CHIARO CSAGROCH01
30 x 60 - 12” x 24” GRAD. ROVERE GRIGIO CSAGROGR01